per ipfos noftro nomine Procuratorium aliquod exhiberi, tunc

Procuratorio , ipfis a vobis faciendo , utantur , Litceras noftras Pro-

curarorias nuUarenus exhibendo.

Propter quod Litteras veftras Procuratorias praeliitis, Bernardo

& Thomse, pro negotiis pr.edidis, celeriter tranfmittatis.

Ob aliquas autem certas caulas magis volumus quod Procurato-

res noftri, in Curia prxdifta, utantur Procuratorio , iplis a vobis,

tanquam Senefcallo noftro didti DucatiJs , more folito faciendo,

quam Procuratorio , Magno Sigillo noftro R^io confignato.

Dat. apud Sandum Albanum
,
primo die Januarii.

••III.

198.

Ann. D.
1510.

jlii. 3.

E. 2.

v4c. 3.

E. 2.

m. 3.

* De Procuratorio prttdiSlo,

REX difcretis viris, diledis & fidelibus fuis, Domino Bemar-

do Peleti Priori de Manlb
,
juris utriufque Profefibri, &Ma-

giftro Thomae de Grava Clerico, falutem.

Litteras veftras, quas diledus Ciericus nofter, Magifter Thomas
de Lugoure, nobis nuper detulit ex parte veftra, recepimus, &ad
plenum intelleximus continentiam earumdem ^ unde Procurato-

rium quoddam, pro negotiis noftris dicli Ducatus , in Curia Fran-

ciae agitandis , fub forma
,
quaoa nobis miliftis , vobis tranfmitumus

confignatum.

j&t quia , dilefto & fideli noftro
,
Johanni de Haftinges, nunc

Senefcallo noftro Vafconix , conftituendi Procuratores , nomine
noftro , in Curia prxdifta , jam de novo comroifimus poteftatem

,

volumus quod , fi fufficientes Littcras Procuratorias ab eodem Se-

ndcallo noftro , cui fuper hoc dirigimus Litteras noftras, habere

poteritis tempeltive, antequam , videlicet, oporteat, per vos, no-

ftro nomine, Procuratorium aliquod exhiberi , tunc Litteris hujuf-

modi Senefcalli noftri prscdidi utamini , noftras proprias Litteras

Procuratorias nullatenus exhibendo.

Podus enim volumus quod vos utamini , in Curia prsedida, Pro-

curatorio , vobis per diftum Senefcallum noftrum faciendo, ficut

hadtenus heri confuevit
,
quam Procuratorio Magno Sigillo noftro

Regio confignato.

Super negotiis vero , vos tangentibus , vobis refponfum faciemus

per proximum Nuncium ,
quem ad noftram prxlentiam miffuri

eftis, ficut praEdidlae veftrae Litterje continebant.

Dat. apud Sanftum Albanum ,
primo die Januarii.

i;io.
Zdv.

*IIL
199.

lingorum, deprxdati fiierunt,ficut nobis monftrarunt graviter con- Ann. D.
querendo : Et pro quibus , ceiebris memorix , Dominus E. quon-
dam_ Rex Anglrx , Pater nofter , ut ipfis fuper depraedatione prae-

dida faceretis remedium adhiberi
,
pluries , ut accepimus , vobis

direxit Litteras fuas fpeciales,

Jam per fe, vel per Attornatum fuum, ad partes veftras fe trans-
fcrant, pro finali remedio, fuper depraedatione prxdida, juxta Or-
dinationem prxdidam, confequendo;

Amicitiam veltram aftediiose requirimus & rogamus quatinus
prxdidos, Petrum , &c. vel eorum Attornatum benigne & fevo-
rabiliter pertradari , & ipfis , fuper depraedatione prxdida, juxta
formam Ordinationis prxdidx , fieri * faciatis juftirix comple-
mentum

;; ne Ordinationem prxdidam
,
quam

, quantum in nobis
eft, volumus obfervari, contingat, per veftri defedum , quod ab-
fit , aliqualirer infirman.

Dat. apud la Grove, 14. die Januarii.

De inhibitione Torneamenti apud Nuvnm Mercatmn,

D EX, diledis & fidelibus fuis , Comitibus , Baronibus, Militi-
^""- ^*

^^ bus, & omnibus aiiis apud Thetford , vel novum Mercatum, ^3i°-

ad Turneandum hac inftanri die Dominicii, conventuris, falutem.
^^' ^'

Mandamus vobis , (ub forisfadura omnium
,
qux nobis forisfj-

^" *'
.

cere poteritis, firmiter inhibentes, ne die prxdido , vel alio, apud
^*'' '*

didam Villam, feu alibi in Regno noftro, torneare, burdeare, ju-
^' *'

ftas facere , aventuras quxrere , feu alia tada armorum excercere
'"' ''*'

praefumatis , fine noftra licentia ipeciali.^

Tefte Rege apud Shene, 19. die Januarii.

Confrmatio Cartx Epifeopi Dnnelmenfs Henrico de Percy
y

fuper Donatione Baronia de yilnewyk.

D EX omnibus, ad quos, &c. (alutem." Infpeximus Cartam ,
quam Venerabilis Pater , Antonius Pa-

triarcha Jerofolomitanus , & Epifcopus Dunelmenfis , fecit diledo
Confanguineo & fideli noftro , Henrico de Percy , in haec verba

:

Univerfis Chrifti Fidelibus , ad quos prxfens Scriptum pervene-
rit , Antonius

,
permilTione divina , Sandx Jerofolomitanx Eccle-

fix Patriarcha, & Epifcopus Dunelmenlis,falutem in Dominofem-
pitcrnam.

Noveritis me dediffe , conceffine , & hac Carta noftra confir-

mafle Notiili viro, Domino Henrico de Percy, (^-c. prout /iepra

de 19. Od. ufque hxc verha , viiielicet , Nos autem Donationem,
Conceflionem , & C<intirmarionem pnedidas i, ratas habentes &
gratas, eas, pro nobis & hxredibus noftris, quantum in nobis eft,

concedimus & confirmamus , ficut Carta praedida rarionabiliter

teftatur.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Shene, 23. die Januarii.

Per breve de privato Sigillo.

Et mandatum eft Joharmi de Hothum , Efcaetori Regis ultra-

Trentam
,
quod , ciim Rex Donationem & Conceflionem prxdi-

das per Literas fuas Patentes confirmaverit ,& Homagium praedidi

Henrici inde ceperit
,
prout in eifdem Literis R^is plenius conti-

netur , ipfum Henricum inde non occafionet , feu moleftet in ali-

quo, contra tenorem Literarum Regis praedidarum.

Tefte ut fupra.

Ann. D.
13 10.

An. 3.

£. 2.

Tat. j.

E. 2.

m. 2j.'

Ad Holl.wdia Comitem de Conventionibus obfervandis. Litera Regis Francia pro Matheo CaraczoliJuper Prabenda.

Ann. D. "n EX Nobili viro , & amico fuo kariftimo, Domino Wiiliel-

1310. J^ mo Hanonix, Hollandix , & Sellandix Comiu , ac Frilix

jin. 3. Domino, falutem, cum diledione iincera.

E. 2. Cum nuper, in Pariiamento noftro apud Staunford, habito dili-

CUuf. 3. genri tradatu cum illis de confilio noftro, &Criftianode Raphurft
^- 2. Milite veftro, ac aliis, quos, una cum ipfo , ad noftram prxfen-
w. t^.d. tiam deftinaftis, cum poteftate fufficienti tradandi de pace & con-

cordia , fuper ciiverfis difcordiis & contentionibus , inter Gentes

noftras ex parte una, & Gentes de poteftatc veftra ex altera fufci-

tatis , ordinatum fuerit , & , inter cxtera , concordatum , quod nos

certos Jufticiarios , infra poteftatem noibam , affignaremus , ad

querelas omnium & iingulorum de poteftate veftra , de aliquibus

de Regno noftro conqueri volentium, audiendas , & ad plenam &
celerem juftitiam conquerentibus feciendam

:

Et quod vos hujuftnodi Jufticiarios', infra poteftatem veflram ,

ad qnerclas omnium & lingulorum de poteftate noftra, de aliqui-

bus fubdiiis veftris conqueri volenrium , audiendas , deberetis cum
poteltate confimili aftignare

;
prout hxc & alia in quadam Inden-

tura , fuper ordinatione prxdida confeda ( unde una pars refidet

penes nos in Cancellaria noftra, & altera prxfiito Miliu& Nun-
cio veftro extitit liberata ) plenius conrinentur

:

Ac Petrus Attefee , & Johannes Filius ejus , Walterus de Cak-

howe
,
Johannes de Bradele , Thomas de Stamelmere, Ricardus

Trunk, & Johannes Trenthemer, Burgenfes & Mercatores noftri

de Ravenefere,
Qui nuper

,
per quofdam homines de poteftate veftra , bonis &

mercimoniis iui3,ad valenriam auadringentarum , fex;%inta, &
«nius librarum, quatuordecim foIiaorum,& odo denariorum Ster-

PHilippus , Dei graria, Francix Rex, cariflimo Filio E. eadem Ann. D.'

gratia , Regi Anglix IUuftri , Duci Aquitanix, fideli rioftro, 13 10.

falutem & profperos ad vota fuccefTus. Aa. j.

Venerabilis vir, Magifter Matheus Caraczoli de Neapoli, Apo- E. 2.

ftolicx Sedis Notarius, diledus Clericus nofter, nobis confidenter Ex Orig.

expofuit quod vos, fuggeftoauribus Regiis, minus veraciter, quod i,; r«rr.

ipfe rebus erat humanis exemptus, Prxbendam, quam in Ecclefia